

ZT-SZP-226/01/7/2020

14.02.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów higienicznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży,
znak sprawy: ZT-SZP-226/01/7/2020

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SIWZ:

Pytanie 1

pakiet 20

Czy Zamawiający dopuści, jako równoważny, worek na wymiociny **z sztywnym okrągłym ustnikiem (plastikowym) obejmującym usta pacjenta**, gwarantującym, że całość wymiocin zostanie dokładnie wychwycona, ustnik ma wcięcie służące do szczelnego zamknięcia, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

dotyczy wymogów SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kremu ochronnego z tlenkiem cynku konfekcjonowanego w pojemnikach z zabezpieczeniem o masie 250 g, co odpowiada 200 ml.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet 12, poz. 1

Czy zamawiający dopuści gramaturę ok. 25 g/m²?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

Pakiet 12, poz. 2

Czy zamawiający dopuści gramaturę ok. 25 g/m²?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Pakiet 12, poz. 2

Czy zamawiający dopuści wymiar 130 cm x 210 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Pakiet 13, poz.1

Czy zamawiający dopuści chłonność ok. 550 ml?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8**Pakiet 14, poz. 1**

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9**Pakiet 18**

Czy zamawiający dopuści miskę nerkową o pojemności max 700 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10**Pakiet 19,3**

Czy zamawiający dopuści kaczkę o kształcie lekko zaokrąglonym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11**Pakiet 20**

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, usznik z polipropylenu - okrągły, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12**Pakiet nr 5, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13**Pakiet nr 5, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'12szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14**Pakiet nr 5, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie prostokątnej rękawicy nasączoną obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w 100% z włókien poliestrowych. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 15cm x 22cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15**Pakiet nr 8, poz. 1**

Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m² w kolorze granatowym, zakładaną przez głowę, z rozcięciem „Y”. W rozmiarze uniwersalnym. Długość koszuli 120 cm , szerokość 70 cm (obwód 140 cm).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16**Pakiet nr 8, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17**Pakiet nr 8, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla położnic wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 35g/m² w kolorze niebieskim, z krótkim rękawem, wiązana na troki przy szyi oraz w pasie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

Pakiet nr 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Pakiet nr 12, poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła składane pojedynczo i pakowane w opakowania zbiorcze po 20szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Pakiet nr 12, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła wykonane z włókniny podfoliowanej o gramaturze 25g/m2?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Pakiet nr 12, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła wykonane z włókniny podfoliowanej o gramaturze 45g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Pakiet nr 12, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Pakiet nr 12, poz. 1, 2

Czy Zamawiający zgodzi się na odstępianie od wymogu antyelektrostatyczności?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

Pakiet nr 12, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła wykonane z włókniny podfoliowanej o gramaturze 45g/m2?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Pakiet nr 12, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Pakiet nr 13, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny o chłonności 1177ml?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27

Pakiet nr 13, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28

Pakiet nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 71x116cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29

Pakiet nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 71x180cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30

Pakiet nr 15, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści śliniak dentystyczny bibułowo-foliowy w rozmiarze 38x49cm z kieszenią wys. 17,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31

Pakiet nr 15, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32

Pakiet nr 18, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści miskę tekturową w kształcie nerki o pojemności użytkowej 300ml i pojemności max 900ml, w opakowaniu a'300 z przeliczeniem zaofertowanej ilości na 40 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33

Pakiet nr 19, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kaczkę męską jednorazową wykonaną z celulozy o ergonomicznym kształcie ułatwiającym dopasowanie się do nóg pacjenta, stabilną ze względu na płaską, dolną powierzchnię?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34

Pakiet nr 20, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści torbę foliową na wymiociny wyposażoną od góry w tekturowy, trójkątny kołnierz (przylegający do twarzy) oraz zastawkę antyzwrotną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35

Pakiet 5, pozycja 1, 2:

Czy Zamawiający dopuści myjki higieniczne niepodfoliowane? Podfoliowanie wewnątrz myjki może sprawiać, iż po namoczeniu myjka ześlizguje się z dłoni, na której założona jest rękawiczka diagnostyczna.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36

Pakiet 5, pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści myjkę wykonaną z włókny typu OEKO-TEX?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37

Pakiet 9, pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści rękawice do mycia pacjenta będące produktem kosmetycznym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38

Pakiet 9, pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści rękawice do mycia pacjenta z instrukcją w języku polskim dołączoną do opakowania myjek?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39

Pakiet 20, pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści torbę na wymiociny z okrągłą maską?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40

Pakiet nr 16, pozycja nr 1.

Zwracam się z pytaniem do Zamawiającego o doprecyzowanie czy w pakiecie 16, pozycji 1, wymaga aby 50 sztuk skoncentrowanego trójpolimerowego kremu z silikonem do ochrony skóry pacjenta było w tubie o pojemności 92g / sztuka ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga opakowania o gramaturze od 90 g do 100 g. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41

Pakiet 1, poz. 2-5:

Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci posiadające elastyczne uszy w tylnej części pieluszki w miejsce ściągacza taliowego? Elastyczne uszy zapewniają dobre dopasowanie pieluszki do ciała dziecka oraz ułatwiają zakładanie pieluszki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 42

Pakiet 3, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści pieluchy dla wcześniaków o wadze poniżej 700g i chłonności 30g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43

Pakiet 12, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła wykonane z włókniny polipropylenowej w opakowaniu zawierającym 20 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44

Pakiet 12, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła w rozmiarze 200 x 90 cm w opakowaniu zawierającym 20 szt. ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45

Pakiet 12, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści komplet pościelowy z poszewką w rozmiarze 90 x 75 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 46

Pytania dotyczące treści umowy:

Czy Zamawiający zgadza się, aby kary umowne w §6 pkt 1b) i c) naliczane były od wartości niezrealizowanej/reklamowanej części zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 47

Pytania dotyczące treści umowy:

Czy Zamawiający zgadza się, aby kary umowne w § 6 pkt 1a naliczane były od wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 48

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a' 80 podkładów z przeliczeniem wymaganej ilości 19 opakowań a' 80 podkładów

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49

Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła wykonane z włókny PP + PE o gramaturze min. 28g/m²?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 50

Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła wykonane z włókny PP + PE o gramaturze min. 40 g/m²?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 51

Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła w rozmiarze 200cm x 80cm ? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 52

Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła w rozmiarze 200cm x 160cm ? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 53

Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pościeli wykonanej z włókny o gramaturze min. 20 g/m²?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 54

Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że oczekuje zaoferowania pościeli w jednym z wymienionych kolorów. Np. zielonym.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zaoferowania pościeli w jednym z wymienionych kolorów.

Pytanie 55

Dotyczy Pakietu nr 14, poz. 1

Czy w związku z opisem „fartuch w opakowaniu, umożliwiającym higieniczne przechowywanie i wyjmowanie” Zamawiający oczekuje zaoferowania fartuchów foliowych pakowanych indywidualnie?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje fartuchów foliowych w opakowaniach zbiorczych. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 56

Dotyczy Pakietu nr 14, poz. 1

Czy dopuści fartuch foliowy w rozmiarze min. 71cm x 116cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 57

Dotyczy wzoru umowy § 6, ust. 1 b i c

Prosimy Zamawiającego o odniesienie kar umownych, o których mowa ww. § do wartości brutto niezrealizowanej części dostawy.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 46.

Pytanie 58

Dotyczy wzoru umowy:

Prosimy o wyjaśnienie czy w sytuacji zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie jednostkowa cena brutto stosownie do obowiązujących przepisów, a netto zostanie bez zmian.

Odpowiedź:

W przypadku zmiany, o której mowa w pytaniu, wartość wynagrodzenia netto nie zmieni się, a wartość brutto wynagrodzenia zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisów.

Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 5 do SIWZ, w taki sposób, że w § 5 ust.1 dodaje pkt lit. e) w brzmieniu:

„e) zmiany wysokości wynagrodzenia Sprzedawcy w wypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług, jedynie w zakresie zmiany wynagrodzenia brutto należnego Sprzedawcy; zmiana nie będzie dotyczyć wynagrodzenia netto”

Pytanie 59

Do Umowy

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 60

Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 61

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 2; pozycja: 1): pieluchomajtki dla dorosłych:

- posiadające bardzo dobrą wchłanianość zabezpieczającą skórę pacjenta przed maceracją oraz zapewniają magazynowanie moczu z dala od ciała, z uwagi na posiadanie systemu szybkiego wchłaniania (Feel Dry), który umożliwia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta;
- z jednym ściągaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktów, które wraz z elastycznymi przylepcorzepami odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza;
- z falbankami wewnętrznymi wewnątrz pieluchomajtek skierowanymi do wewnątrz, które unoszą się tworząc rynnę kierującą mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji, co uniemożliwia przenikanie moczu i kału na zewnątrz;
- posiadające cztery trójwarstwowe, elastyczne przylepco-rzepy, które umożliwiają wielokrotne mocowanie pieluchy;
- o anatomicznym kształcie, który wraz z rozwiązaniem technologicznym w postaci zastosowania ściągacza taliowego tylnego, elastycznych boków produktu oraz elastycznych zapięć daje możliwość idealnego dopasowania produktu do kształtu ciała pacjenta, dodatkowo nie powodując obtarć w okolicy podbrzusza, co może mieć miejsce w przypadku pacjentów z nadwagą oraz zastosowania w produktach gumek, ściągaczy w przedniej, górnej części produktu;
- w 100% oddychające na całej powierzchni wyrobu;
- posiadające wskaźnik chłonności w postaci jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor;
- w rozmiarze L, o rekomendowanej dolnej granicy obwodu na poziomie 92cm i maksymalnym obwodzie na poziomie co najmniej 160cm;
- o chłonności co najmniej 2700 g wg normy ISO 11948-1?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 62

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 2; pozycja: 2): pieluchomajtki dla dorosłych:

- posiadające bardzo dobrą wchłanianość zabezpieczającą skórę pacjenta przed maceracją oraz zapewniają magazynowanie moczu z dala od ciała, z uwagi na posiadanie systemu szybkiego wchłaniania (Feel Dry), który umożliwia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta;
- z jednym ściągaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktów, które wraz z elastycznymi przylepcorzepami odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza;
- z falbankami wewnętrznymi wewnątrz pieluchomajtek skierowanymi do wewnątrz, które unoszą się tworząc rynnę kierującą mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji, co uniemożliwia przenikanie moczu i kału na zewnątrz;
- posiadające cztery trójwarstwowe, elastyczne przylepco-rzepy, które umożliwiają wielokrotne mocowanie pieluchy;
- o anatomicznym kształcie, który wraz z rozwiązaniem technologicznym w postaci zastosowania ściągacza taliowego tylnego, elastycznych boków produktu oraz elastycznych zapięć daje możliwość idealnego dopasowania produktu do kształtu ciała pacjenta, dodatkowo nie powodując obtarć w okolicy podbrzusza, co może mieć miejsce w przypadku pacjentów z nadwagą oraz zastosowania w produktach gumek, ściągaczy w przedniej, górnej części produktu;

- w 100% oddychające na całej powierzchni wyrobu;
- posiadające wskaźnik chłonności w postaci jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor;
- w rozmiarze XL, o rekomendowanej dolnej granicy obwodu na poziomie 120cm i maksymalnym obwodzie na poziomie co najmniej 170cm;
- o chłonności co najmniej 2750 g wg normy ISO 11948-1?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 63

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 13; pozycja 1): złożenia oferty na podkład higieniczny jednorazowy 60x90cm, z wkładem chłonnym o rozmiarze co najmniej 85x55cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 64

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 6, pozycja: 2): piankę do mycia ciała dla ciężko chorych, pełniącą funkcje opisane w SIWZ, o pojemności 400 ml, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 65

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy wyrobów medycznych do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 66

~~Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę wyrobów medycznych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 27.07.2016 r. poz. 1126 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy?~~

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 67

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru wyrobów medycznych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami, wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach lub w kartach charakterystyki preparatu niebezpiecznego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 68

W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 69

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 70

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należyte wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 71

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedycznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 72

Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta? W załączeniu przykładowe wytyczne producentów jak i dystrybutorów, odnośnie odpowiedniego transportu oraz przechowywania sprzętu medycznego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 73

Wielu Wykonawców dostarcza towar korzystając z usług kurierskich. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga aby towar był dostarczany przez wyspecjalizowane firmy kurierskie posiadające pojazdy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu? Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania jak i transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych w sposób umożliwiający ochronę tych produktów od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 74**Pakiet 23**

Czy Zamawiający dopuści samoogrzewający koc, wykonany z włókniny typu SMS, o wymiarach 152x92 cm, zawierający 12 specjalnie zaprojektowanych kieszeni (13x10 cm), w których znajdują się wkładki grzejne?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 75**Pakiet 24**

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy włókninowy koc w kolorze białym Wykonany z włókniny z poliestrowym wypełnieniem. Delikatny dla skóry, łatwy w stosowaniu. Stosowany do utrzymania temperatury pacjenta na stabilnym poziomie na etapie przedoperacyjnym, operacyjnym i pooperacyjnym. Rozmiar 130x190 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 76

Pakiet 23 Pytanie dot. zapisów umowy

Prosimy o doprecyzowanie treści wzoru umowy - [załącznika nr 5 do SIWZ], poprzez nadanie [par. 6 ust. 1 b, c] następującego brzmienia:

"b) za opóźnienie w realizacji zamówienia określonej partii asortymentu w terminie określonym w § 2 ust. 6 Umowy – w wysokości 1% niedostarczonego zamówienia w terminie brutto o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

c) za opóźnienie w wymianie asortymentu na wolny od wad w ramach rękojmi za wady w terminie, o którym mowa w § 81 ust. 3 Umowy – w wysokości 1% opóźnianego w wymianie zamówienia w terminie brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 46.

Pytanie 77**Pakiet 9**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic do mycia pacjenta pakowanych po 8 sztuk w opakowaniu, a co za tym idzie zaoferowanie jednostki opakowania zamiast ilości sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 78**Pakiet Nr 5 poz. 2:**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy myjka służąca do pielęgnacji pacjentów ma charakteryzować się gramaturą nie mniejszą niż 170g/m² ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 79**Pakiet Nr 5 poz. 1, 2:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości wyceny za opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym bądź możliwość podania ceny jednostkowej z dokładnością do 4 miejsc po przecinku

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny za opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości podania ceny jednostkowej z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.

Pytanie 80**Pakiet Nr 9 poz. 1:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjki w formie rękawicy do toalety pacjenta o naturalnym pH, hipoalergiczne, bezzapachowe, wstępnie nawilżone o wymiarach 15,5 x 21 cm (+/- 0,5cm), 125 GSM (g/m²), w składzie: nie wymagający splukiwania roztwór oczyszczający i nawilżający z zawartością aloesu, witaminy E, bez lateksu, parabenów, w całości izolowanym, zamykanym opakowaniu, możliwość podgrzewania w kuchenke mikrofalowej do 45 sekund przy mocy 750 W. W opakowaniu 8 rękawic. Instrukcja użycia w formie piktogramu oraz opis w języku polskim na opakowaniu jednostkowym. Produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 81**Pakiet Nr 9 poz. 1:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjki w formie rękawicy do toalety pacjenta o naturalnym pH, antybakteryjne, hipoalergiczne, bezzapachowe, wstępnie nawilżone o wymiarach 15,5 x 21 cm (+/- 0,5cm), 125 GSM (g/m²), w składzie: nie wymagający splukiwania roztwór oczyszczający i nawilżający z zawartością substancji o działaniu p/bakteryjnym chlorku benzalkoniowego oraz pielęgnującym aloesu i witaminy E, bez lateksu, parabenów, w całości izolowanym, zamykanym opakowaniu, możliwość podgrzewania w kuchenke mikrofalowej do 45 sekund przy mocy 750 W. W opakowaniu 8 rękawic. Instrukcja użycia w formie piktogramu oraz opis w języku polskim na opakowaniu jednostkowym. Produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 82**Pakiet Nr 9 poz. 1:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości wyceny za opakowanie 8 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 83**Pakiet Nr 21 poz. 1:**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy poprzez zapis „zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II A” Zamawiający ma na myśli cały zestaw zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy IIA?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 84**Pakiet 8**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszuli operacyjnej z dekoltem w łódkę, w rozmiarze uniwersalnym

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 85**Pakiet 13**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu higienicznego jednorazowego w rozmiarze 60x90cm +/-5% o chłonności 1100-1200 ml

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 86

Pakiet 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha foliowego jednorazowego użytku w rozmiarze 68x108 cm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

ZATWIERDZAM



Z-ca Dyrektora
d/s Pielęgniarstwa

dr n. o zdr. Joanna Chłińska

